16/04/2021 SEI/IFRO - 1233053 - Resultado

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1327289&infra_siste… 1/1

PROCESSO SEI Nº 23243.002829/2021-22
DOCUMENTO SEI Nº 1233053

RESULTADO DOS RECURSOS - EDITAL Nº 04/2021/JARU - CGAB/IFRO, DE 08 DE MARÇO DE 2021

A DIREÇÃO-GERAL DO CAMPUS JARU DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, por meio da Comissão de Elaboração de Editais, Análise e Concessão de Auxílios -
CEAC, considerando a Resolução nº 23/CONSUP/IFRO, de 26 de março de 2018, torna público o RESULTADO DO
RECURSO do EDITAL Nº 04/2021/JARU - CGAB/IFRO, DE 08 DE MARÇO DE 2021, que versa sobre a concessão de
auxílio financeiro através do Programa de Auxílio à Permanência - PROAP, destinada exclusivamente aos estudantes
socioeconomicamente vulneráveis do IFRO Campus Jaru.

1. RECURSOS PROTOCOLADOS

N° NOME SITUAÇÃO

01 Geisiane Batista Pereira INDEFERIDO

02 Kaique Martins Silva INDEFERIDO

Documento assinado eletronicamente por Renato Delmonico, Diretor(a) Geral, em 16/04/2021, às 14:52, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1233053 e o código CRC
1594CA3F.

Referência: Processo nº 23243.002829/2021-22 SEI nº 1233053

Boletim de Serviço Eletrônico em 16/04/2021

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0